



شرکت: آلومراد	سرمایه ثبت شده: 49,535
نماد: فمراد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272010	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	آلومراد
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت های مالی شرکت آلومراد (سهامی عام) شامل صورت سود و زیان برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به 31 شهریور ماه 1398 ، صورت وضعیت مالی در تاریخ مزبور ، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشتهای توضیحی 1 الی 30 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2-بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. 3-سرفصل دریافتنی های تجاری و غیر تجاری و پیش پرداختها (موضوع یادداشتهای توضیحی 17 و 15 صورتهای مالی) جمعا شامل مبلغ 11,945 میلیون ریال اقلام راکد و سنواتی (دارای مبلغ 226 میلیون ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول) می باشد که علیرغم پیگیری های انجام شده و اقدامات حقوقی صورت گرفته تاکنون وصول و یا تعیین تکلیف نگردیده است.به دلیل فقدان شواهد و مدارک لازم، قابلیت بازیافت مطالبات مذکور محرز نبوده لذا احتساب ذخیره ضرورت دارد. لیکن در شرایط حاضر تعیین آثار آن بر صورت های مالی مورد گزارش برای این مؤسسه امکان پذیر نمی باشد. 4. 4-در محاسبات بهای تمام شده کالای ساخته شده هزینه های جذب نشده در تولید ناشی از ظرفیت بلااستفاده ماشین آلات و اوقات تلف شده نیروی انسانی محاسبه و از بهای تمام شده تولید کسر نگردیده و به عنوان بخشی از بهای تمام شده تلقی شده است و همچنین تسهیم هزینه های فیمابین با شرکت آلومتک و محاسبه و افشاء موجودی های امانی از صحت لازم برخوردار نمی باشد. با توجه به مراتب فوق و بدلیل فقدان اطلاعات کافی و عدم ارائه جداول گردش موجودی ها، تعیین آثار تعدیلات لازم بر صورت های مالی مورد گزارش برای این مؤسسه امکانپذیر نبوده است. 5. 5-در مرداد ماه سال مالی 1393 زمین شرکت، تجدید ارزیابی شده و از محل مازاد مربوطه، سرمایه شرکت افزایش یافته است. با عنایت به اینکه بیش از 5 سال از تاریخ تجدید ارزیابی دارائیهای شرکت گذشته است استانداردهای حسابداری در خصوص تجدید ارزیابی دارائیهای ثابت ، در دوره تناوب 3 یا 5 سال رعایت نگردیده است.	

نتیجه گیری مشروط

6. -براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 5، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

7. -به شرح یادداشت توضیحی 16 صورتهای مالی، موجودی مواد و کالای شرکت که توسط شرکت آلمتک شرکت (اصلی) بیمه شده از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی باشد. نتیجه گیری این مؤسسه بر اثر مفاد بند 7 فوق مشروط نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. -مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است . نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، در برگیرنده نتیجه گیری نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمیشود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی میاندوره ای، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی یا تحریفهای بااهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی "در سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که دربخش مبانی"اظهار نظر مشروط"در بالا توضیح داده شده است، این موسسه به این نتیجه رسیده است که "سایر اطلاعات "حاوی تحریف های بااهمیت بشرح بند های 3 الی 5 این گزارش می باشد . از این رو این موسسه نمیتواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات "درارتباط با این موضوعات حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر .

سایر موارد

9. -9-ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص موارد زیر رعایت نگردیده است:
-مفاد ماده 7 بند 3 در خصوص ارائه به موقع صورتهای مالی میان دوره ای 3 ماهه حسابرسی نشده.
-مفاد تبصره 5 ماده 7 در خصوص افشای صورتهای مالی حسابرسی شده سال قبل بلافاصله پس از صدور گزارش.
-مفاد تبصره 8 ماده 7 در خصوص ارائه گزارش تفسیری مدیریت مطابق با ضوابط سازمان بورس.
-مفاد ماده 9 در خصوص افشای فوری تصمیمات مجمع همچنین تغییر در ترکیب اعضای هیات مدیره، تعیین تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی و مدیر عامل.
-مفاد ماده 10 در خصوص ارائه نسخه ای از صورتجلسه مجامع عمومی به مرجع ثبت شرکتها ظرف مدت 10 روز پس از تشکیل مجمع و افشای نسخه ای از آن حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ ثبت.
10. -10-دستورالعمل حاکمیت شرکتی های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرا بورس در خصوص موارد ذیل رعایت نشده است.
-مفاد ماده 15 در خصوص تشکیل کمیته انتصابات توسط هیئت مدیره.
-مفاد ماده 16 در خصوص استقرار فرآیند ارزیابی اثر بخش هیات مدیره و مدیر عامل و کمیته حسابرسی و سایر کمیته های تخصصی.
- مفاده ماده 19 در خصوص تدوین منشور هیات مدیره و تصویب آن توسط هیات مدیره.

-مفاد ماده 21 در خصوص ایجاد دبیر خانه مستقل به منظور هماهنگی و مستند سازی جلسات هیات مدیره
-مفاد ماده 23 در خصوص منشور تشکیلات و رویه های اجرایی دبیر خانه هیات مدیره و تصویب آن توسط هیات مدیره.
-مفاد ماده 24 در خصوص برگزاری جلسات هیات مدیره حداقل یک بار در هرماه و تصویب ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیات مدیره برای دوره های شش ماهه.
-مفاد مواد 42 و 43 در خصوص افشای اطلاعات با اهمیت از قبیل حقوق و مزایای مدیران اصلی و رویه های حاکمیت شرکتی در پایگاه اینترنتی و در یک یادداشت جداگانه گزارش تفسیری، همچنین ارزیابی میزان تحقق برنامه های راهبردی ، گزارش اقدامات شرکت در رابطه با رعایت اصول راهبردی شرکتی.
11. 11-مفاد ماده 9 دستور العمل انضباطی در خصوص ارائه دلایل زبان دهی و برنامه آتی شرکت، ظرف مدت 2 ماه پس از ارائه صورت های مالی حسابرسی شده، رعایت نشده است.
12. 12-مقررات و ضوابط حاکم بر شرکت های پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار در مورد استقرار کا مل سیستم ها و روش های کنترل داخلی مدون و مناسب رعایت نشده است.

28آبان1398	
موسسه حسابرسی و خدمات مالی همیار حساب	
شریک موسسه همیار حساب	[Abdolmehdi Amini [Sign
1398/08/30 16:45:31	800093
شریک موسسه همیار حساب	[Mansoureh Monsefi [Sign
1398/08/30 16:48:34	881631
مدیر موسسه همیار حساب	[Masoud Mobarak [Sign
1398/08/30 16:51:01	800687

صورت سود و زیان				
کلیه مبالغ به میلیون ریال است				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۷۵,۶۰۳	۸۵,۹۶۱	۳۲۹,۹۸۳	۳۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۸۳,۴۴۷)	(۸۵,۱۷۳)	(۳۲۴,۵۹۳)	(۳۴۹)
سود (زیان) ناخالص	(۶,۸۴۵)	۷۸۸	۵,۳۹۰	--
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴,۷۷۹)	(۳,۳۳۹)	(۱۳,۲۷۳)	(۴۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۶۴	۰	۱۵۹	
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۱۱,۳۶۰)	(۲,۵۵۱)	(۷,۷۲۴)	(۲۴۵)
هزینه های مالی	(۴)	(۲۱۸)	(۲۱۸)	۹۸
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها	۴۴	۸۹	۴۵۷	(۵۱)

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۹۱	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۱,۳۳۰)	(۲,۶۸۰)	(۷,۳۹۴)	(۲۳۳)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۱,۳۳۰)	(۲,۶۸۰)	(۷,۳۹۴)	(۲۳۳)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱۱,۳۳۰)	(۲,۶۸۰)	(۷,۳۹۴)	(۲۳۳)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	(۵۲)	(۱۵۶)	--
غیرعملیاتی (ریال)	۰	(۱۸)	۴	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	(۷۰)	(۱۵۲)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	(۷۰)	(۱۵۲)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۳۹)	(۵۴)	(۱۴۹)	(۲۳۴)
سرمایه	۴۹,۵۳۵	۴۹,۵۳۵	۴۹,۵۳۵	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۲۳۹)	(۲,۴۶۱)	(۷,۵۱۹)	۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۲۳۹)	(۲,۴۶۱)	(۷,۵۱۹)	۹۳

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۸,۷۲۰	۲۹,۰۹۹	۳۱,۹۹۸	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۸۳۱	۸۳۱	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۰۲۵	۱۰,۰۲۵	۷,۱۴۷	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۹,۵۷۶	۳۹,۹۵۵	۳۹,۱۴۵	(۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۸,۴۱۹	۳,۹۹۳	۳,۱۶۹	۳۶۱
موجودی مواد و کالا	۷۲,۹۴۲	۴۸,۷۰۷	۱۳,۷۶۶	۵۰
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۴۲,۱۴۱	۶۶,۶۶۴	۲۵,۷۹۶	(۳۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳,۹۶۶	۳,۳۶۸	۴,۲۰۷	۳۵
	۱۳۶,۴۶۸	۱۳۱,۷۳۲	۴۵,۹۳۸	۱۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۳۶,۴۶۸	۱۳۱,۷۳۲	۴۵,۹۳۸	۱۲
جمع دارایی‌ها	۱۷۶,۰۴۴	۱۶۱,۶۸۷	۸۵,۰۸۳	۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۹,۵۲۵	۴۹,۵۲۵	۴۹,۵۲۵	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲,۵۰۰	۲,۵۰۰	۲,۵۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۲۳,۵۸۸)	(۲۲,۲۶۸)	(۱۴,۷۴۹)	(۵۱)
سهام خزانه	۰	۰	۰	

جمع حقوق مالکانه	۱۸,۴۴۷	۲۹,۷۶۷	۳۷,۲۸۶	(۲۸)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵,۰۲۴	۱۰,۰۹۳	۶,۵۶۷	۴۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۵,۰۲۴	۱۰,۰۹۳	۶,۵۶۷	۴۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۴۱,۷۳۴	۱۲۰,۵۴۳	۳۷,۱۶۲	۱۸
مالیات پرداختنی	۰	۱۲۵	۰	--
سود سهام پرداختنی	۷۹۳	۷۹۳	۸۷۰	۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۲,۸۵۷	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۵۷	۳۶۷	۳۴۱	(۸۴)
	۱۴۳,۵۷۳	۱۲۱,۸۲۷	۴۱,۲۳۰	۱۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۴۳,۵۷۳	۱۲۱,۸۲۷	۴۱,۲۳۰	۱۷
جمع بدهی‌ها	۱۵۷,۵۹۷	۱۳۱,۹۳۰	۴۷,۷۹۷	۱۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۷۶,۰۴۴	۱۶۱,۶۸۷	۸۵,۰۸۳	۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۹,۵۳۵	۰	۰	۰	۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۲,۰۳۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۹,۵۳۵	۰	۰	۰	۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۲,۰۳۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۲۲,۲۶۸)		(۲۲,۲۶۸)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۲,۲۶۸)	۰	(۲۲,۲۶۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۲,۲۶۸)	۰	(۲۲,۲۶۸)

سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه	۰		۰		۰			۰			۰
افزایش سرمایه در جریان					۰			۰			۰
خرید سهام خزانه											۰
فروش سهام خزانه											۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						۰					۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰	۰			۰			۰
تخصیص به اندوخته قانونی			۰			۰					۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها			۰			۰					۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۹,۵۳۵	۰	۰	۰	۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۹,۷۶۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											(۱۱,۳۳۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات					۰						۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۱,۳۳۰)
سود سهام مصوب											۰
افزایش سرمایه	۰		۰					۰			۰
افزایش سرمایه در جریان	۰								۰		۰
خرید سهام خزانه											۰
فروش سهام خزانه											۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						۰					۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰	۰			۰			۰
تخصیص به اندوخته قانونی			۰			۰					۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها			۰			۰					۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۴۹,۵۳۵	۰	۰	۰	۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸,۴۴۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۷۰۹	۶,۵۶۷	۵,۰۶۳	(۸۹)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۲۵)	۰	(۵۸۸)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۸۴	۶,۵۶۷	۴,۴۷۵	(۹۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	

--	•	•	(۲۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۸۳۱)	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	(۲,۸۷۸)	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	۴۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۴۵۷	۸۹	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۸۰)	(۳,۲۵۲)	۸۹	۱۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۹۱)	۱,۲۲۳	۶,۶۵۶	۶۰۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۲,۸۵۷)	(۲,۸۵۷)	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۹۸	(۲۱۸)	(۲۱۸)	(۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
--	(۷۸)	(۷۸)	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام

جمع	۱,۹۲۶	۸۵,۹۶۱	۵,۱۸۸	۳۲۹,۹۸۳	(۳۲۴,۵۹۳)	۵,۳۹۰	۳,۳۸۰	۳۷۵,۶۰۳	(۲۸۳,۴۴۷)	(۶,۸۴۵)	۳,۱۵۰
-----	-------	--------	-------	---------	-----------	-------	-------	---------	-----------	---------	-------

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۹۰,۸۵۵	۸۹,۷۷۱	۶۸,۳۶۹	۱۱۴,۳۹۳	۳۲۹,۹۸۳	۳۷۵,۶۰۳	۴۵۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۸۰,۶۸۳)	(۸۶,۳۳۳)	(۶۳,۷۶۵)	(۱۱۱,۸۰۷)	(۳۲۴,۵۹۳)	(۳۸۳,۴۴۷)	(۴۴۳,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
• عرضه و فروش حداکثری محصولات تولیدی با اولویت تامین نیاز داخل کشور. • افزایش درآمد با بهینه سازی ماشین آلات، تجهیزات و روشهای انجام کار. • مدیریت هزینه ها در جهت کاهش هر چه بیشتر بهای تمام شده تولیدات. • پاسخگونی و ارائه اطلاعات و راهنمایی های فنی و تجارت • افزایش تنوع محصولات با تاکید بر محصولات خاص جهت تامین نیاز مشتریان • تامین پایدار و تحویل بموقع محصولات به مشتریان • تولید و ارائه محصولات با کیفیت مطلوب و استاندارد • ارتقاء کمیت و کیفیت تولیدات • ارتقاء کیفیت فرآیندهای تولید و پشتیبانی • ارتقاء کارائی و اثر بخشی خدمات پشتیبانی و...

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۸۱,۸۵۳	۳۵۷,۷۰۳
دستمزدمستقیم تولید	۳۱,۰۸۱	۳۰,۸۷۷
سربار تولید	۳۹,۳۳۹	۱۰,۷۳۵
جمع	۳۳۲,۱۶۳	۳۸۹,۳۱۵
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۳۲,۱۶۳	۳۸۹,۳۱۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۳۲,۱۶۳	۳۸۹,۳۱۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۴	۷,۷۰۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷,۷۰۴)	(۱۴,۵۷۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۳۴,۵۹۳	۳۸۳,۴۴۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۳۴,۵۹۳	۳۸۳,۴۴۷
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا													
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال

۱۰,۴۹۷	۱۹۴,۳۸۸,۸۸۸.۸۹	۵۴	۳۵۴,۱۷۹	۱۹۶,۷۶۶,۱۱۱.۱۱	۱,۸۰۰	۰		۰	۳۶۳,۰۵۳	۳۰۰,۵۸۱,۳۱۵.۴۷	۱,۸۱۰	۱,۶۳۴	۳۶,۹۰۹,۰۹۰.۹۱	۴۴	تن	راد
۳,۰۴۶	۵۳,۹۱۱,۵۰۴.۴۲	۵۶.۵	۶,۳۰۹	۴۳,۵۳۷,۳۹۷.۳۶	۱۴۶	۰		۰	۳,۹۹۴	۳۳,۹۱۶,۱۶۷.۶۶	۱۶۷	۵,۳۶۱	۱۴۸,۱۹۷,۱۸۳.۱	۳۵.۵	تن	بیلت
۱,۰۳۹	۱۷۱,۵۰۰,۰۰۰	۶	۳۳,۰۵۷	۱۸۵,۳۵۳,۹۴۱.۱۸	۱۱۹	۰		۰	۳۳,۲۶۷	۱۸۳,۵۱۶,۳۹۳.۴۴	۱۲۳	۸۱۹	۳۷۳,۰۰۰,۰۰۰	۳	تن	ورق آلومینیومی
۱۴,۵۷۲			۳۸۲,۴۴۵			۰			۳۸۹,۳۱۳			۷,۷۰۴				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال		
مواد اولیه داخلی:													
شمش آلومینیوم	تن	۱,۴۷۹	۱۸,۸۳۲,۱۷۷.۱۵	۳۷,۸۳۸	۳,۲۹۴	۱۶۰,۰۳۶,۱۸۱.۳۴	۳۶۷,۱۳۳	۳,۵۹۳	۰	۳۵۷,۷۰۳	۱۸۱	۲۰۵,۸۴۵,۳۰۳.۸۷	۳۷,۳۵۸
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۴۷۹	۱۸,۸۳۲,۱۷۷.۱۵	۳۷,۸۳۸	۳,۲۹۴	۱۶۰,۰۳۶,۱۸۱.۳۴	۳۶۷,۱۳۳	۳,۵۹۳	۰	۳۵۷,۷۰۳	۱۸۱	۲۰۵,۸۴۵,۳۰۳.۸۷	۳۷,۳۵۸
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۳۷,۸۳۸				۳۶۷,۱۳۳			۳۵۷,۷۰۳			۳۷,۳۵۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۴,۷۶۷	۱۰,۳۰۱	۴,۹۵۷	۲,۳۷۸	۱,۰۹۳	۱,۳۱۶
هزینه استهلاک	۲,۹۱۲	۳	۱۰	۰	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۰۸۹	۴۸۳	۵۵۵	۱۶۵	۴۳	۵۰
هزینه مواد مصرفی	۶۴۷	۴۹	۱۷۵	۰	۳۱	۳۶
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵۴۵	۱۶	۳۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۶,۸۱۴	۰	۶,۹۹۳	۱۰,۱۸۵	۳,۵۹۷	۴,۰۸۵

جمع	۲۹,۲۲۹	۱۰,۷۲۵	۱۲,۶۸۹	۱۲,۲۷۲	۴,۷۷۹	۵,۵۰۷
-----	--------	--------	--------	--------	-------	-------

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بستگی به نرخ دلار و نرخ جهانی فلزات اساسی و متعاقب آن نرخ عرضه شمش آلومینیوم در بورس کالا دارد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بستگی به نرخ دلار و نرخ جهانی فلزات اساسی و متعاقب آن نرخ عرضه شمش آلومینیوم در بورس کالا دارد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بستگی به نرخ دلار و نرخ جهانی فلزات اساسی و متعاقب آن نرخ عرضه شمش آلومینیوم در بورس کالا دارد همچنین حجم سفارش و تقاضا برای تولید راد و بیلت
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۲	۲۴	۲۴
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۰	۱۰	۱۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزي	مبلغ ريالې	مبلغ ارزي	مبلغ ريالې

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی و اداری با توجه به شرایط حاکم بر بازار با نرخ ۱۵% افزایش نسبت به دوره مالی قبل، افزایش خواهد داشت.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این

اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۱۵۹	۲۶۴
جمع	۱۵۹	۲۶۴

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
اوراق صکوک	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۴	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۴	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۴	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت در دوره مالی مورد گزارش، هیچگونه تسهیلاتی دریافت ننموده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ بسته به نرخ تسهیلات درآینده و نیز حجم سفارش کالا برنامه ریزی خواهد شد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد سود سپرده سرمایه گذاری ها	۴۵۷	۲۴
جمع	۴۵۷	۴۴

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر اقلام متفرقه	۹۱	۰
جمع	۹۱	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۱۴,۷۴۹)	۰	(۵,۷۱۷)	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه	با در نظر گرفتن جميع اطلاعات در دسترس با توجه به آنکه تقریباً ۹۵% بهای فروش مواد اولیه مصرفی میباشد، بدیهی است حجم ریالی فروش متناسب با بهای مواد اولیه می باشد و پیش‌بینی می‌گردید در سال ۱۳۹۷ با توجه به افزایش قیمت مواد اولیه میزان کل فروش نسبت به سال گذشته بیشتر باشد و متعاقب آن درآمد عملیاتی نیز قدری بیشتر گردد، ولیکن با توجه به شرایط اقتصادی بازار کسب و کار و رکود نسبی حاکم بر بخش صنعت، میزان فروش نسبت به مدت مشابه، رشد چندانی نداشته است. در صورتی که شرایط و پارامترهای اقتصادی فعلی اصلاح گشته و رونق اقتصادی حاکم گردد، می توان انتظار تغییرات مثبت را داشت.

سایر توضیحات با اهمیت	
استاندارد کنترل جامع کیفیت به روزتر شده و امکان کنترل نقاط بحرانی و ردیابی محصولات را خواهد داشت و سیستم تضمین کیفیت شرکت اطمینان خواهد داد که سطح کیفی مطابق استانداردهای بین المللی حفظ میشود.	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	